

رسالت اصلی سازمان تأمین اجتماعی خدمت به جامعه شریف کاری است



این افراد مستمری بگیران هستند که معیشت آنان وابسته به سازمان تأمین اجتماعی است. از خداوند متعال می‌خواهیم که توفیق خدمت شایسته به جامعه شریف تحت پوشش سازمان تأمین اجتماعی را به ما بدهد. دکتر سالاری با بیان اینکه امانتداری اموال جامعه تحت پوشش و حفظ حقوق و دارایی بیمه شدگان و بازنشستگان مهمترین مسئولیت سازمان تأمین اجتماعی است، گفت: بایستی مدیریت منابع این سازمان به

به گزارش اداره کل روابط عمومی سازمان تأمین اجتماعی، دکتر مصطفی سالاری در این مراسم اظهار داشت: رسالت اصلی سازمان تأمین اجتماعی خدمت به جامعه شریف کاری است و از بدو پیروزی انقلاب خدمت شایسته به این عزیزان از سیاست‌های اصلی نظام جمهوری اسلامی بوده است. وی افزود: ۴۲ میلیون نفر از اقشار مختلف جامعه تحت پوشش سازمان تأمین اجتماعی هستند و ۳ میلیون و ۲۰۰ هزار نفر از

بیمه کمک کرد. رئیس کل بیمه مرکزی به اهمیت حضور کارشناسان رسمی دادگستری در اختلافات بین بیمه‌گران و بیمه‌گذاران اشاره کرد و افزود: موضوع ارزیابی خسارت از کلیدی‌ترین فرایندهای صنعت بیمه است؛ دقت، صحت و سرعت آن می‌تواند از ضرر و زیان صنعت بیمه و با بیمه‌شدگان پیشگیری کند. وی در بخش دیگری از سخنان خود از پرتفوی ۴۵ هزار میلیارد تومانی صنعت بیمه در سال ۹۷ خبر داد و پیش‌بینی کرد که تا پایان سال این رقم از ۶۰ هزار میلیارد تومان عبور کند. رئیس شورای عالی بیمه با اشاره به این مطلب که بعد از تحریم‌های ظالمانه آمریکا تمامی ریسک‌ها در داخل کشور نگهداری می‌شود، خاطر نشان کرد: تحریم‌ها ریسک‌پذیری

رئیس کل بیمه مرکزی:

ارزیابی خسارت کلیدی‌ترین فرآیند بیمه



صنعت بیمه را به شکل محسوسی افزایش داده اما خوشبختانه با درایت و مدیریت صحیح توانسته‌ایم این ریسک‌ها را در داخل کشور

بورس، بانک و بیمه در مبادلات مالی، سه ضلع مثلث رشد و توسعه اقتصادی به شمار می‌روند که تناسب این اصلاخ می‌تواند تحولات ویژه‌ای را در بخش‌های تولیدی خدماتی و بازار سرمایه را رقم بزند. به گزارش اداره کل روابط عمومی و امور بین‌الملل بیمه مرکزی، دکتر غلامرضا سلیمانی که در گردهمایی سراسری هیئت مدیره استانیها و اعضای کمیته‌های تخصصی و کارشناسان رسمی قوه قضاییه سخن می‌گفت، با تأکید بر اهمیت عملکرد ارزیابان خسارت‌های بیمه‌ای، افزود: نظر کارشناسان ارزیابی خسارت برای بیمه‌گران، بیمه‌گذاران و محاکم قضایی فصل الخطاب است و می‌توان با تربیت کارشناسان خبره در این حوزه به بحث سرمایه‌های صنعت

ریسک‌های بخش تولید و خدمات در کنار بیمه‌های انفرادی از ماموریت‌های اصلی صنعت بیمه به شمار می‌رود.

رئیس کل بیمه مرکزی از زمینه‌سازی کافی برای تصویب لایحه تأسیس صندوق بلایای طبیعی برای پوشش حوادث سی میلیون واحد مسکونی در کشور خبر داد و ابراز امیدواری کرد با تصویب نهایی این لایحه و تأیید شورای نگهبان، مشکلات مردم در این حوزه برطرف شود.

شاید ذکر است در این همایش حجت الاسلام والمسلمین محسنی اژه‌ای معاون اول قوه قضاییه، میرمحمدصادقی معاون مجلس شورای اسلامی و تنسی چنداز مسئولان بلندپایه کشور نیز به ایراد سخن پرداختند.

نگهداری کنیم. وی از صنعت بیمه به عنوان ضمانتنامه سرمایه‌گذاری یاد کرد و افزود: پوشش

اخبار

راه‌اندازی سامانه هم

راز بیمه‌رازی

به گزارش روابط عمومی؛ در راستای ارتقا و بهبود خدمات الکترونیکی و کسب رضایت‌مشتریان،



سامانه هم راز بیمه‌رازی راه‌اندازی شد و در گام نخست امکان مشاهده خسارت‌های درمانی برای بیمه‌شدگان در این سامانه مهیا گردید. جهت ورود به سامانه می‌توانید از طریق سایت www.fazi24.com آشنوی خدمات الکترونیکی خسارت‌های درمانی را مشاهده‌نمایید.

افتتاح شعبه جدید

بیمه‌سینا در بابل

شعبه جدید بیمه سینا در شهر بابل در راستای اهداف مشتری‌مدارانه و توسعه بازار و در جهت



خدمت‌رسانی بهتر به بیمه‌گذاران این شهر افتتاح شد. به گزارش روابط عمومی بیمه سینا، مراسم افتتاح پنج‌جاده‌ی نهمین شعبه بیمه سینا در بابل با حضور دکتر رضا جعفری مدیرعامل و نایب‌رئیس هیأت‌مدیره بیمه سینا، قربانعلی ولی‌زاده معاون استاندار و فرماندار ویژه شهرستان بابل و جمعی از مدیران کل این شهر در روز چهارشنبه ۱۲ تیرماه ۱۳۹۸ در شهر بابل برگزار شد.

بیمه‌ملت در کنار خسارت

دیدگان زلزله مسجد سلیمان

به گزارش روابط عمومی، مدیرعامل بیمه ملت ضمن اعلام همدردی با آسیب‌دیدگان این واقعه،



تسریع در حمایت و پرداخت خسارت به بیمه‌شدگان در شهرهای زلزله‌زده را خواستار شد. بر اساس این گزارش، شعبه بیمه ملت در اهواز به نشانی خوزستان، اهواز، منطقه امانیه، خیابان شهید منصفی، بین عارف و لقمان، پلاک ۲۱، تلفن ۰۶۱۳۳۳۳۶۱۹۳۲ و ۰۶۱۳۳۳۳۳۱۱۷۰، از همان ساعات اولیه این واقعه، امدادسانی به زلزله‌زدگان مسجد سلیمان را آغاز کرده و آماده دریافت اعلام خسارت از سوی بیمه‌شدگان بیمه ملت در این شهر است.

برگزاری مجمع عمومی عادی

سالیانه شرکت بیمه آرمان

به گزارش روابط عمومی شرکت بیمه آرمان مجمع عمومی عادی سالیانه این شرکت رأس



ساعت ۱۰ صبح روز دوشنبه ۲۱ تیرماه ۱۳۹۸ در سالن اجتماعات ساختمان مرکزی شرکت بیمه آرمان واقع در تهران، بلوار میرداماد خیابان شمس تبریزی جنوبی پلاک ۴ ...

صورت‌های سال مالی ۹۷

تجارت‌نومهر تأیید خورد

در مجمع عمومی عادی سالیانه صاحبان سهام شرکت بیمه تجارت‌نو که امروز ۱۶ تیر برگزار



شد، صورت‌های مالی سال ۹۷ این شرکت به تصویب حاضران رسید. به گزارش روابط عمومی، طبق بند یک از ۸ بند دستور جلسه در حضور ۹۶ درصد سهامداران، نماینده بیمه مرکزی، نماینده سازمان بورس و ناظران جلسه، احسان مرادی رئیس هیئت مدیره بیمه تجارت‌نو گزارشی از عملکرد سال مالی منتهی به ۲۹ اسفند ۹۷ را ارائه کرد. بنا بر آمار موجود براساس صورت‌های مالی حسابرسی شده این شرکت در دوره مالی مورد اشاره، معادل ۱.۷۳۲.۸۵۰ میلیون ریال درآمد حق بیمه داشته و ۱.۱۴۵.۶۵۱ میلیون ریال هزینه خسارت پرداخت کرده است.

رشد ۳۷ درصدی بیمه نوین در سه ماهه نخست سال جاری

ماهه اول سال جاری ۳۳ درصد بودجه ابلاغی بیمه نوین تحقق یافته است که باید با تلاش نیروی انسانی و شبکه فروش شرکت این روند تسریع شود. معاون امور شعب، شبکه فروش و بازاربایی بیمه نوین همچنین سهم شبکه فروش را در عملکرد سه ماهه نخست کشور مؤثر دانست و گفت: حجم عمده‌ای از این رشد بر عهده شبکه فروش بوده است و بیمه نوین برنامه‌هایی جهت آموزش شبکه فروش در همه زمینه‌های مرتبط و تسهیل جذب پرتفوی و فرآیند صدور بیمه‌نامه برای شبکه فروش خود در نظر گرفته است.

تمجیدی با اعلام آن که شرکت همچنین موفق شده بود در سال گذشته بودجه در نظر گرفته شده را محقق سازد، گفت: بیمه نوین از ابتدای سال گذشته مسیر خود را در راستای اجرای برنامه‌ها و انجام پروژه‌های کاری، بدون تمرکز بر وضعیت اقتصاد کشور، تعیین کرد که این مسیر رشد با تکیه بر برنامه‌های استراتژیک و بیش خدمات ارزش افزا برای مشتریان ایجاد شده و ادامه خواهد یافت.

شرکت بیمه نوین در سه ماهه نخست سال جاری از رشد ۳۷ درصدی در پرتفوی و تعداد بیمه‌نامه‌های صادره نسبت به مدت مشابه سال قبل برخوردار شد. به گزارش روابط عمومی و بین‌الملل بیمه نوین، محمدرضا تمجیدی معاون امور شعب، شبکه فروش و بازاربایی این شرکت با اعلام خبر فوق گفت: بیمه نوین با به کارگیری رویکرد ارائه محصولات و طرح‌های بیمه‌ای متمایز، افزایش خدمات رسانی به مشتریان، ترکیب سبد پرتفویی متناسب و کنترل ریسک، موفق شد در سه ماهه نخست امسال رشد خوبی نسبت به مدت مشابه سال گذشته داشته باشد.

وی افزود: عملکرد سه ماهه این شرکت نشان‌دهنده آن است که رشد ۳۷ درصدی سه ماهه نخست، علاوه بر مبلغ پرتفوی شامل تعداد بیمه‌نامه‌های صادره نیز می‌شود و با به کارگیری راهکارهای کنترل مدیریت ریسک سرعت رشد خسارت کم‌تر از سرعت رشد صدور بیمه‌نامه بوده است. گزارش‌ها همچنین حاکی از آن است که در سه

ایجاد کمیته پژوهشی میان بیمه کوثر و پژوهشکده بیمه

مجید مشعلچی فیروز آبادی با تأکید بر اینکه ارتباط میان پژوهشکده و صنعت بیمه باید مانند ارتباط میان دانشگاه و صنعت باشد، خاطر نشان کرد: متأسفانه در حال حاضر چنین ارتباطی وجود ندارد و هر یک از شرکت‌های بیمه راه خودشان را می‌روند. لازم است تعامل میان کارشناسان پژوهشکده با بیمه مرکزی و شرکت‌های بیمه افزایش یابد و در نهایت توسعه صنعت بیمه در جامعه محقق شود. مدیرعامل بیمه کوثر با بیان اینکه برای ایجاد این پیوند و ارتباط، نیاز است که یک زیرساخت ایجاد شود، افزود: ما باید بتوانیم با ایجاد یک اتاق فکر، ورود پژوهشگران بیمه را به پژوهشکده هموار کنیم و مهم‌تر اینکه، مدل‌های ارائه شده توسط پژوهشکده بیمه در صنعت بیمه اجرایی شود و بیمه مرکزی نیز از خروجی‌های پژوهشکده بهره لازم را ببرد. رئیس پژوهشکده بیمه نیز در این جلسه با بیان اینکه بیمه کوثر، شرکتی پژوهش محور است، گفت: به وجود مسئولان بیمه کوثر و حاکمیت چنین نگاهی در این شرکت افتخار می‌کنم.

کمیته پژوهشی مشترک بیمه کوثر و پژوهشکده بیمه به منظور نیازسنجی صنعت بیمه و ارائه پژوهش‌های کاربردی ایجاد خواهد شد. به گزارش روابط عمومی بیمه کوثر، در جلسه هم‌اندیشی پژوهشکده بیمه و شرکت بیمه کوثر که با حضور رئیس پژوهشکده بیمه، مدیرعامل بیمه کوثر و جمعی از مدیران برگزار شد به تبادل نظر کارشناسی پیرامون مسائل و مشکلات حوزه پژوهش در صنعت بیمه پرداخته شد. در این نشست زمینه همکاری میان این شرکت و پژوهشکده بیمه در حوزه‌های رضایت مشتریان، مدیریت دانش، منابع انسانی، حسابداری، حوادث طبیعی، طرح‌های نوین بیمه‌ای و مطالعات حقوقی ایجاد شد. در این جلسه، مدیرعامل بیمه کوثر گفت: اهمیت موضوع پژوهش در صنعت بیمه بر هیچکس پوشیده نیست؛ اما لازم است برای عملیاتی شدن و ایجاد ارتباط تنگاتنگ میان این دو بخش، ساختارهای در هم تنیده و نظام‌مندی ایجاد شود.

برگزاری مجامع فصلی مناطق چهار، دو و شش بیمه آسیا

زندگی، بررسی پرونده‌های حقوقی توسط سرپرست منطقه، تفویض اختیار، تشکیل شورای خسارت، ارسال صورت جلسات به مرکز، رصد نمایندگان، تدوین برنامه‌های سرپرستی و بررسی و اجرای برنامه‌های هر فصل در همان فصل از جمله رهنمودهای مدیرعامل بیمه آسیا در نشست سرپرستی منطقه شش بود. بهروز ناظمی، عضو هیأت مدیره و معاون امور استان‌ها و شبکه فروش بیمه آسیا، در سخنانی بر افزایش اختیارات نمایندگان، راه‌اندازی سیستم اتوماسیون اداری شبکه فروش بیمه‌های عمر و پس انداز، طراحی، پیشنهاده و ارائه بیمه‌نامه‌های جدید توسط شبکه فروش و جدی گرفتن بیمه‌های خرد تأکید کرد.

پورتفوی بیشتر تأکید کرد. همچنین در مجمع فصلی منطقه شش بیمه آسیا (استان‌های مازندران، گلستان و سمنان) مدیرعامل ضمن تشکر از تلاش و همکاری مسئولین منطقه شش بیمه آسیا در راستای امدادسانی به سیل زدگان، بر اهمیت و بررسی عملکرد سه رشته بیمه‌ای ثالث، درمان و مسئولیت در این منطقه تأکید کرد. بررسی و تجزیه و تحلیل بیمه‌های شخص ثالث، توجه به تعداد بیمه‌های صادره در کنار رقم حق بیمه آنها، جدی گرفتن کنترل و نظارت، حضور به موقع در صحنه به منظور پیشگیری از تقلب، بررسی شرایط و مشکلات جوی منطقه، ایجاد تعامل و ارتباط نزدیک‌تر شعب با مسئولین منطقه، توسعه بیمه‌های

بیمه‌های عمر و پس انداز، تشکیل شاخه‌ای از مجتمع تخصصی بیمه‌های زندگی در منطقه، نظارت بیشتر بر فعالیت شبکه فروش و دقت در جذب نمایندگان تأکید کرد. در این نشست، حسن اکبری، سرپرست منطقه چهار بیمه آسیا و روسای استان‌های خراسان رضوی، جنوبی و شمالی و شعبه‌های تربت حیدریه، رضاشهر، سبزوار و قوچان به ارائه گزارشی از آمار و عملکرد حوزه خود و چالش‌های پیش‌روی شرکت پرداختند و درخواست‌ها را باین‌نمایندگانی خود ارائه کردند. مدیرعامل بیمه آسیا در مجمع فصلی منطقه دو (استان‌های اصفهان، چهارمحال و بختیاری، یزد) نیز در بیاناتی، آگاهی از چالش‌ها و دغدغه‌های شرکت توسط بخش‌های صف

مجامع فصلی منطقه چهار، منطقه دو و منطقه شش بیمه آسیا با حضور مدیرعامل، اعضای هیأت مدیره، معاونان مدیرعامل، مدیران، سرپرستان این مناطق، روسای استان‌ها و شعب تابعه برگزار شد. به گزارش روابط عمومی بیمه آسیا، مسعود بادین، نایب رئیس هیأت مدیره و مدیرعامل بیمه آسیا در سخنانی در مجمع فصلی سرپرستی منطقه چهار (استان‌های خراسان رضوی، خراسان شمالی و خراسان جنوبی) بر فروش ترکیبی بیمه‌ها، احیا و گسترش

نقدینگی شرکت سال ۹۷ به ۲۰۰۰ میلیارد تومان رسید

محسن پورکیانی رئیس هیئت مدیره و مدیرعامل شرکت سهامی بیمه ایران با تشریح برنامه‌های این شرکت برای کاهش زیان انباشته و افزایش سطح توانگری گفت: شرکتی که در حال حاضر روزانه ۴۰ میلیارد تومان خسارت پرداخت می‌کند، توانمند است. به گزارش روابط عمومی بیمه ایران، محسن پورکیانی صبح امروز در نشست سراسری مدیران ستادی و استانی شرکت سهامی بیمه ایران در مرکز همایش‌های ایران زمین گفت: اصلاح پرتفوی، افزایش فروش نقدی، وصول مطالبات، مدیریت بهینه صدور و خسارت و شفافیت و سلامت اداری، ۵ برنامه اساسی و در حال اجرای بیمه ایران برای کنترل نقطه سر به سر است. مدیرعامل بیمه ایران در ادامه با تشریح این برنامه‌ها گفت: با تبریک میلاد حضرت معصومه (س) و آغاز دهه کرامت و قدردانی از تلاش‌های خستگی‌ناپذیر مدیران و کارکنان ستادی و استانی بیمه ایران گفت: کارشناسان بیمه ایران نقطه سر به سر در شرکت را به تفکیک رشته‌های بیمه تعیین و مشخص کرده‌اند تا مدیریت ریسک بهتری داشته و نقطه زبانه‌ی کاملاً مشخص باشد.

تأکید بر فرهنگ‌سازی با استفاده از ظرفیت‌های بانک ملت

جلسه هم‌اندیشی مدیرعامل شرکت بیمه «ما» و مرادی مدیریت بانک ملت استان اصفهان برگزار و بر استفاده از ظرفیت‌های بانک ملت شعبه اصفهان تأکید شد. به گزارش روابط عمومی بیمه «ما»، در این نشست صمیمانه که با حضور بهاری فر مدیرعامل، جعفریان معاون برنامه ریزی و فناوری، شکرلی مدیر روابط عمومی و سرپرست مدیریت بازاریابی، فروش، تبلیغات و CRM و رئیس شعبه اصفهان برگزار شد، مدیرعامل شرکت به کسب جایزه «حمایت از کارمندان» ۲۰۱۹ اشاره کرد و گفت: کسب موفقیت‌هایی این چنین موهون حمایت‌های سهامداران عمده از قبیل بانک ملت می‌باشد و برای تداوم این موفقیت‌ها، نیاز به تعامل هرچه بیشتر میان بانک و بیمه خواهیم داشت. وی در ادامه خاطر نشان کرد: مهم‌ترین نکته در شرکت بیمه «ما» انجام هرچه بهتر تعهدات و جلب رضایت بیمه‌گذاران در شان نام بانک ملت و بیمه «ما» است و در این راستا همکاران من تمام تلاش خود را برای ارائه خدمات شایسته و مبتنی بر نیاز خواهند داشت.

برگزاری مجمع عمومی عادی سالیانه بیمه دانا ۲۷ تیر

مجمع عمومی عادی سالیانه شرکت بیمه دانا روز ۲۷ تیر ماه سال جاری در تهران برگزار می‌شود. به گزارش روابط عمومی بیمه دانا، در آگهی دعوت به این مجمع، از تمامی سهامداران حقیقی و حقوقی شرکت و یا کیل یا نماینده قانونی آنها خواسته شده تا در جلسه مجمع عمومی عادی سالیانه که رأس ساعت ۹ صبح روز پنجشنبه ۲۷ تیر ماه جاری در محل ساختمان سعدی این شرکت برگزار می‌شود، حضور به هم رسانند. در این مجمع ضمن ارائه گزارش هیأت مدیره و بازرس قانونی، صورت‌های مالی سال مالی منتهی به ۱۳۹۷، ۱۲، ۲۹ بررسی و تصویب خواهد شد. انتخاب حسابرس و بازرس قانونی و انتخاب روزنامه رسمی، از سایر مواردی است که در دستور کار مجمع قرار دارد. بر اساس این گزارش، کارت ورود به جلسه مجمع نیز از ساعت ۸ تا ۹ صبح روز ۲۷ تیر ماه جاری در محل برگزاری مجمع عمومی شرکت توزیع می‌شود.